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10. IZVJEŠTAJ O OCJENI DOKTORSKOG RADA
	Opći podaci i kontakt doktoranda/doktorandice

	Titula, ime i prezime doktoranda/doktorandice
	     

	Nositelj/Nositelji studija
	     

	Naziv studija
	     

	Matični broj doktoranda/doktorandice
	     

	Naslov doktorskog rada
	Jezik pisanja rada
	     

	
	Hrvatski
	     

	
	Engleski
	     

	Područje/polje
	     


	1. MENTOR/MENTORI I POVJERENSTVO ZA OCJENU DOKTORSKOG RADA


	1.1. Mentor/Mentori

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država

	     
	     

	     
	     

	1.2. Komentor

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država

	     
	     

	1.3.  Povjerenstvo za ocjenu doktorskog rada

	Titula, ime i prezime
	Ustanova, država

	1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
	     
     
     
     
     

	1.4. Sjednica nadležnog tijela i točka dnevnog reda u okviru koje je imenovano Povjerenstvo

	     


	2. OCJENA DOKTORSKOG RADA 

	2.1. Ocjena doktorskog rada*
(ocjena mora sadržavati zaključak u kojem se izrijekom navodi izvorni znanstveni doprinos i/ili novo otkriće)

	     

	2.2. Mišljenje i prijedlog*

	     

	2.3. Povjerenstvo za ocjenu doktorskog rada

	Titula, ime i prezime, ustanova, država:
	Potpis:

	1.       (predsjednik Povjerenstva)
2.      
3.      
4.      
5.      
	

	2.4. Napomena

(po potrebi)

	     

	U Rijeci,                                                                                                                                 



* U slučaju da je u Povjerenstvo imenovan stranac ili više njih, ocjena, mišljenje i prijedlog mogu biti napisani na engleskome jeziku.
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